In Christi Nomine Amen.
Anno ab ejusdem Nativitate Millesimo septingentesimo quintodecimo, Indictione 
octava, die vigesima quarta mensis Julii, Pontificatus autem Sanctissimi Domini 
Nostri Domini Clementis Divina providentia Papae XI. anno XV.
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Usque sub die 17. Junii 1713. Ill'mo, et R'mo D. D. Joanni Francisco Bar-
badico tunc Episcopo Veronensi, ac de praesenti Apostolicae Sedis gratia ad hanc 
Brixiensem Ecclesiam translato, ab Ill'mo Capitulo, et Canonicis S. Petri Almae 
Urbis expeditae fuerunt Coronae aureae, et demandata facultas coronandi Sacras 
Imagines Jesu Christi, ac B. V. Mariae existentes in Ecclesia R. R. P. P. Refor-
matorum S. Francisci loci Tersati in Dalmatia, prout elucescit ex Epistola missiva 
tenoris sequentis (cujus tenor hic omittitur, utpote suprà n. 2. una cum Instructio­
ne R'mi Capituli Vaticani allatus, dein sequitur) Cumque hactenus tum ob metum 
luis contagiosae in illis partibus, tum etiam ob quamplurima, eaque gravia negotia, 
quae pastoralis solicitudo postulat, praecipue in translatione praefata ad hunc Epis-
copatum Brixiensem demandatis sibi incumbentiis satisfacere non potuerit, et actu 
nequeat ob incrementum suspicionis luis praefatae: hinc praelibatus Ill'mus, et R'mus D. 
D. Joannes Franciscus Barbadicus Episcopus etc. mihi etc. benè notus, et cognitus 
etc. in mei Cancellarii, testiumque infrascriptorum praesentia praesens, et personali-
ter constitutus etc. sponte etc. ac omni meliori modo etc. facultate sibi in praeinserta 
Epistola missiva attributa fecit, et substituit ad supplendas loco sui vices, sibi, ùt 
suprà, comissas, Ill'mum, et R'mum D. D. Episcopum Segnensem, et Modrussensem, in 
cujus Dioecesi praedicta Ecclesia R. R. P. P. Reformatorum Sancti Francisci de Ter-
sato sita reperitur, seu eô aliquo impedimento detentô alium Illustrissimum, et Reve-
rendissimum Catholicum Episcopum, arbitrio Ad'm Rev. P. Guardiani dictorum R. 
R. P. P. Reformatorum Sancti Francisci Tersati eligendum, ad coronandum coronis 
aureis, in praememorata Epistola missiva nominatis (quas ipse Ill'mus, et R'mus D. D. 
Episcopus Barbadicus ad dictum effectum consignavit Rev. P. Guardiano suprafati 
Conventus, eidem Ill'mo, et R'mo D. Episcopo Segnensi, et Modrussensi, vel alteri, 
ut supra eligendo deferendas) Sacras Imagines Jesu Christi, et beatae Virginis Ma-
riae existentes in Ecclesia dictorum R. R. P. P. Reformatorum, dictamque Sacram 
functionem faciendam, et complendam in omnibus, et per omnia, et juxta formam, 
et tenorem praeinsertae instructionis, et super praemissis faciendum, gerendum, et 
exercendum ea omnia, quae dictus Ill'mus, et R'mus D. D. Episcopus Segnensis, et 
Modrussensis, vel alter, ut suprà, eligendus, pro majori pompa, et decore dictae Co-
ronationis facere, gerere, et exercere necessaria, et opportuna judicaverit. Dans etc. 
promittens etc. relevans etc. sub obligatione etc. Super quibus etc.